
Zarządzenie nr 21/2011 
Wójta Gminy Gościeradów 
z dnia 2 czerwca 2011 roku 

 

w sprawie utylizacji wyeksploatowanego sprzętu komputerowego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2011r) Wójt Gminy Gościeradów zarządza, co następuje: 

 

§1 

Sprzęt komputerowy stanowiący wyposażenie Urzędu Gminy Gościeradów nienadający się do 
dalszego użytku oraz technologicznie przestarzały, przekazać firmie prowadzącej działalność w 
zakresie odzysku i unieszkodliwiania. 

 

§2 

Do wykonania czynności wymienionych w §1 powołana zastaje komisja w skład której wchodzą: 

1. Rafał Rogoźnicki - Przewodniczący komisji, 
2. Ewa Maziarczyk - członek komisji, 
3. Joanna Wójcik  - członek komisji, 
4. Janusz Kapica  - członek komisji. 

 

§3 

Komisja ulega rozwiązaniu po wykonaniu prac wymienionych w §1. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

 

 

  


